

Ö IVS

Grammegårdsvej 14
3720 Aakirkeby

Årsrapport
5. marts 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2019

Anders Wik
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ö IVS
Grammegårdsvej 14
3720 Aakirkeby

CVR-nr: 39387204

Regnskabsår: 05/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Ö er et kreativt konsultantselskab med hovedkontor på Bornholm, der tilbyder strategisk kreativ rådgivning og design til små og store selskaber i hele verden.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for året udgjorde 1.637 mio. kr. og driftsresultat efter skat på 129.605 kr - hvilket ledelsen opfatter som tilfredsstillende.

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 129.605

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 363.495 og en egenkapital på kr. 130.605.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Samlet set er ledelsens forventninger til årets resultat mødt.

Ledelsen forventer en øget omsætning og resultat i 2019.

Usædvanlige forhold

Selskabets årsrapport er ikke påvirket af usædvanlige forhold af væsentlig betydning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er væsentlige usikkerheder forbundet med opgørelsen af selskabets årsrapport for 2018.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 5. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		1.623.669
Personaleomkostninger	1	-1.005.040
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.309
Resultat af ordinær primær drift		166.924
Øvrige finansielle omkostninger		-764
Ordinært resultat før skat		166.160
Skat af årets resultat		36.555
Årets resultat		129.605
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		129.605
I alt		129.605

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.835
Andre tilgodehavender		25.750
Tilgodehavender i alt		254.585
Likvide beholdninger		108.910
Omsætningsaktiver i alt		363.495
Aktiver i alt		363.495

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Andre reserver		50.000
Overført resultat		79.605
Egenkapital i alt		130.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.500
Skyldig selskabsskat		36.555
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	133.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		232.890
Gældsforpligtelser i alt		232.890
Passiver i alt		363.495

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	996.197
Andre omkostninger til social sikring	5.329
Andre personaleomkostninger	3.514
	<u>1.005.040</u>

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018
	kr.
Anden gæld	
Skyldig moms	53.161
Skyldige lønomkostninger	80.674
I alt	133.835

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med udlejer af Østre Kajgade 3, 3730 Nexø om leje af kontorlokaler. Den årlige husleje udgør t.kr. 103 med tillæg af moms og kan af selskabet opsiges med 6 måneders varsel. Lejemalet ophører dog uden opsigelse eller varsel den 15. maj 2023, og er saledes tidsbegrænset.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret